
ZARZĄDZENIE Nr 94/22 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw realizacji projektu „Procedury 
bez barier” w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135) zarządza się, co 
następuje: 

 § 1. W zarządzeniu nr 448/21 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 września 2021 r. 
w sprawie Zespołu do spraw realizacji projektu ,,Procedury bez barier” w Wielkopolskim 
Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 6 lit. b otrzymuje brzmienie: 

,,b) Witold Wojciechowski – Wydział Spraw Cudzoziemców Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu;”; 

2) po pkt 6 lit. c oznacza się jako pkt 7; 

3) w pkt 7: 

a) po lit. g dodaje się lit. ga w brzmieniu: 

,,ga) Dorota Kicka – Wydział Zdrowia Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu,”, 

b) po lit. h dodaje się lit. ha w brzmieniu: 

,,ha) Ewa Lewińska-Okła – Wydział Infrastruktury i Rolnictwa Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu,”, 

c) po lit. m dodaje się lit. ma w brzmieniu: 

,,ma) Anna Szułczyńska – Wydział Spraw Cudzoziemców Delegatura w Lesznie 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu,”, 

d) uchyla się lit. o i p. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Zespołu do spraw realizacji 
projektu ,,Procedury bez barier” w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

Wojewoda Wielkopolski 

/-/ Michał Zieliński 



UZASADNIENIE 

 Zarządzenie wprowadza się w związku z częściową zmianą składu osobowego Zespołu 
do spraw realizacji projektu „Procedury bez barier” w Wielkopolskim Urzędzie 
Wojewódzkim w Poznaniu, która spowodowana jest koniecznością dostosowania składu 
Zespołu do tematyki prac przewidzianej do rozwijania na kolejnych etapach realizacji 
zadania. 

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto, nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych, które mogą 
wystąpić w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 

Dyrektor Biura 

Organizacyjno-Administracyjnego 

/-/ Małgorzata Drygas 

Poznań, dnia 4 marca 2022 r. 


